ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:     /TB-ĐT

V/v chuyển lịch giảng đường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 21 tháng 9 năm 2017

	                    Kính gửi:

	- Phòng Thanh tra - Pháp chế;

- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy (cô) giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để chuẩn bị cho việc tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh ngày 23-24/9/2017, phòng Đào tạo thông báo lịch học có sự điều chỉnh như sau:
- Lịch học ngày 23/9/2017 sẽ được chuyển như sau:

	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Số SV
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Mạng và truyền số liệu-1-17 (K14A.KTYS.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thị Chinh
	35
	Tiết 6-8
	C5-301
	C5-202

	2
	Cơ sở điện sinh học-1-17 (K14A.KTYS.K1.D1.N01)
	Nguyễn Sỹ Hiệp
	36
	Tiết 9-10
	C5-301
	C5-202

	3
	Lập trình hướng đối tượng-1-17 (K15D.CNTT.TT&MMT.D1.N01)
	Lê Sơn Thái
	41
	Tiết 8-10
	C5-302
	C2-103

- Lịch học ngày 24/9/2017 sẽ được chuyển như sau:
	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Số SV
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Anh văn bổ trợ-1-17 (K16 .THH.N03)
	Trần Thị Hòa
	28
	Tiết 1-3
	C5-503
	C3-201

	2
	Thương mại điện tử-1-17 (K12A.HTTT.D1.N01)
	Vũ Xuân Nam
	24
	Tiết 1-2
	C5-502
	C3-104

	3
	Cơ sở dữ liệu đa phương tiện-1-17 (K12A.HTTT.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	24
	Tiết 3-5
	C5-502
	C3-104

	4
	Lập trình hướng đối tượng-1-17 (K15A.KTPM.D1.N01)
	Lê Sơn Thái
	57
	Tiết 3-5
	C5-501
	C3-101

	5
	An toàn và bảo mật thông tin-1-17 (K14A.KTPM.D1.N03.TL1)
	Trịnh Minh Đức
	43
	Tiết 1-3
	C5-404
	C3-103

	6
	Tổ chức lao động khoa học và trang bị văn phòng (Cải thiện K12_D2)
	Nguyễn Thị Hằng
	2
	Tiết 1-5

	C3.102

	7
	Anh văn bổ trợ-1-17 (K16 .THH.N01)
	Nguyễn Thị Huyền Trang
	26
	Tiết 7-9
	C5-503
	C3-301

	8
	Facebook marketing-1-17 (K12A.HTTT.D1.N02.TL1)
	Nguyễn Quang Hiệp
	24
	Tiết 8-10
	C5-502
	C3-201

	9
	Kỹ thuật lập trình C-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Phạm Xuân Kiên
	33
	Tiết 6-8
	C5-501
	C3-103

	10
	Nguyên lý điện tử 1-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thuỳ Dung
	39
	Tiết 9-10
	C5-501
	C3-103

	11
	Nguyên lý kế toán-1-17-2 (K12.CT.K1.D1.N01)
	Đinh Thị Ngọc Oanh
	3
	Tiết 7-10
	C5-401
	C3-102

	12
	Lý thuyết thông tin-1-17 (K15D.CNTT.TT&MMT.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	49
	Tiết 6-7
	C5-304
	C3-101

	13
	Toán cao cấp 3-1-17 (K15D.CNTT.TT&MMT.D1.N01)
	Nguyễn Thị Thanh Giang
	45
	Tiết 8-9
	C5-304
	C3-101

	14
	Lập trình nhúng cơ bản-1-17 (K14A.KTMT.K1.D1.N01)
	Đỗ Thị Loan
	22
	Tiết 6-8
	C5-303
	C3-104

	15
	Thiết kế ứng dụng vi xử lý trong đo lường điều khiển-1-17 (K14A.KTMT.K1.D1.N01)
	Đào Thị Hằng
	22
	Tiết 9-10
	C5-303
	C3-104

	16
	Tổ chức lao động khoa học và trang bị văn phòng (Cải thiện K12_D2)
	Nguyễn Thị Hằng
	2
	Tiết 6-10

	C7.102

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp có liên quan thực hiện theo đúng thông báo./.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Dương Chính Cương